АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   19 мая    2017 года   №  154   с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Андреевского муниципального
от  25 января 2017 года № 144  « Об
утверждении  Правил благоустройства,
обеспечения чистоты и порядка на территории
Андреевского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от  06.10.2003 года   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 135 – ФЗ от  26.07.2006 года «О защите конкуренции»,  Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации,   Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и на основании протеста прокуратуры Екатериновского района  Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    25 января 2017 года № 144  « Об  утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования»:
1. В пункте 4 « Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования» :
           1.в подпункте 4.1. слова «  или ином вещном праве земельных участков  и прилегающих территорий» заменить на слова  «земельных участков»;
	2. подпункт 4.14 – отменить;
	3. подпункт 4.18- отменить;
	4. подпункт 4.23 – отменить.

2. В пункте 5 « Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования» :
1. В подпункте  5.4 – слова «или лица, проживающие в них на условиях найма или аренды» - исключить.

3. В пункте 7 « Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования» :
1. Подпункт 7.9 – отменить ;

4. В пункте 8 « Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования» :
1. подпункт 8.11 – отменить;
2. подпункт 8.21 – отменить;
3. подпункт 8.26 – отменить.

5. В пункте 9 « Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования» :
1. подпункт 9.55 – отменить.

6. В пункте 11 « Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Андреевского муниципального образования» :
1. подпункт 11.2 – отменить.

7. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
8. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова